

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LSI Ejendomme ApS

C. F. Tietgens Vej 23

7000 Fredericia

CVR-nr. 42 38 81 30

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2024

Nikolai Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSI Ejendomme ApS
C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 38 81 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Leif Sejr Sørensen, direktør
Nikolai Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er administration og udlejning af boligejendomme og erhvervsejendomme anden samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.859.137, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 18.232.834.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.047.360	2.625.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(515.971)</u>	<u>(542.764)</u>
Resultat før finansielle poster		2.531.389	2.083.190
Finansielle indtægter	1	1.061	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(148.954)</u>	<u>(149.066)</u>
Resultat før skat		2.383.496	1.934.124
Skat af årets resultat	3	<u>(524.359)</u>	<u>(476.544)</u>
Årets resultat		<u>1.859.137</u>	<u>1.457.580</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.859.137</u>	<u>1.457.580</u>
		<u>1.859.137</u>	<u>1.457.580</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		22.342.772	22.650.130
Materielle anlægsaktiver	4	22.342.772	22.650.130
Anlægsaktiver i alt		22.342.772	22.650.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.126.522	4.831.917
Tilgodehavender		6.126.522	4.831.917
Likvide beholdninger		304.932	379.977
Omsætningsaktiver i alt		6.431.454	5.211.894
Aktiver i alt		28.774.226	27.862.024

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		18.192.834	16.333.697
Egenkapital		18.232.834	16.373.697
Hensættelse til udskudt skat		1.666.585	1.602.290
Hensatte forpligtelser i alt		1.666.585	1.602.290
Gæld til realkreditinstitutter		7.436.285	7.980.141
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.436.285	7.980.141
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	548.624	545.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	831.575
Skyldigt sambeskatningsbidrag		460.064	353.254
Anden gæld		384.834	160.181
Kortfristede gældsforpligtelser		1.438.522	1.905.896
Gældsforpligtelser i alt		8.874.807	9.886.037
Passiver i alt		28.774.226	27.862.024
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	16.333.697	16.373.697
Årets resultat	0	1.859.137	1.859.137
Egenkapital 31. december 2023	40.000	18.192.834	18.232.834

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre reguleringer af finansielle indtægter	1.061	0
	<u>1.061</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148.954	149.066
	<u>148.954</u>	<u>149.066</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	460.064	353.254
Regulering af udskudt skat	64.295	123.290
	<u>524.359</u>	<u>476.544</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		25.628.070
Tilgang i årets løb		275.280
Afgang i årets løb		(240.000)
Kostpris 31. december 2023		<u>25.663.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.977.941
Årets afskrivninger		515.971
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(173.334)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.320.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>22.342.772</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.980.141	7.984.909	548.624	5.255.150
	7.980.141	7.984.909	548.624	5.255.150

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.985, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 22.343.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 41 25 91 32, 7000 Fredericia, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår i.